ＡＡＡＬ洗車の日分科会メンバー各位               平成２６年１月７日

JAAMA事務局 滝澤政明

APARA事務局 山下 睦

AAAL2013年度 第３回「洗車の日」分科会開催のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立ての賜り厚くお礼申し上げます。

２０１３年度 最後の「洗車の日分科会」を開催致します。

敬具

記

１． 日 時： 平成２６年２月６日（火）１３：００～１５：００

２．場 所： 自動車用品小売業協会（ＡＰＡＲＡ）事務所

       港区芝５‐１‐７ ＨＴビル３Ｆ TEL ０３‐３４５４‐１４２７

３．議 題：

洗車の日２０１４の記者会を実施する事にＡＡＡＬ代表者会議で決定致しました。つきまして

は、記者会見にて、どこまで公表できるか等、①進め方、②配布資料など、打合せ致します。

 「記者発表会」を有効に活用して、新聞紙上掲載される事を目的とします。

① 記者発表会について日時：会場

・2014年 3月 27日（木）13：00 を予定会場/未定

・発表内容：概要・各企業の取り組み・その他

②  洗車イベントについて

＊「洗車の日２０１４」の企画書ですが、昨年１２月２６日開催のＡＡＡＬ代表者会議にて承認頂

きました。配布の準備を行っております。基本販促関係は各企業が独自で実施し、協会共通で行う

事項は①のぼりの掲示②ホームページにバナーを設置③共同広告を出す④インナーキャンペーンを

おこなう等は変わりありません。①から③を踏まえて一般ユーザー向けに「記者発表会」の内容を

検討したいと思います。

以 上

自動車用品小売業協会  事務局  行き

Ｅメール： info@apara.jp      ＦＡＸ：03-3454-1564

１月２１日（火）までにご返信下さい。

・・・・・・・・・・・・2014年 2月 6日（木）開催 第 3回（最終回）洗車の日分科会・・・・・・・・・・・・・・・・・・

AAAL2013 年度 第 3回（最終回）「洗車の日」分科会開催 出欠通知

貴団体名

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：